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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ 

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  

 

Nr sprawy: FZ/5714/SK/22/GIG                      Katowice, dn. 08.11.2022r.    

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowy 

bez negocjacji na roczną subskrypcję pakietu biurowego usług hostowanych - subskrypcja dla 

200 użytkowników. 

 

Szanowni Państwo,  

 

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do 

Zamawiającego w dniu 07.11.2022r. wpłynęły zapytania do treści SWZ, na które Zamawiający, 

zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2021 poz. 1129), podaje odpowiedzi poniżej:  

 

ZAPYTANIA:  

 

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy w załączniku nr 1 do SWZ - formularz 

ofertowy pkt 1, w przypadku złożenia oferty w innej walucie niż PLN, Zamawiający wymaga 

przedstawienia konkretnej wartości kursu? Czy Oferent może wskazać, że w przypadku złożenia 

oferty w innej walucie niż PLN przeliczenie nastąpi wg kursu z dnia wystawienia faktury VAT? 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Zamawiający nie wymaga przedstawienia konkretnej wartości kursu. Oferent może wskazać,  

że w przypadku złożenia oferty w innej walucie niż PLN, przeliczenie nastąpi wg kursu z dnia 

wystawienia faktury VAT.  

 

2. Dotyczy formularza ofertowego 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie zgody na modyfikację treści: 

“W przypadku złożenie oferty w innej walucie niż PLN, proszę podać dla zasad fakturowania, iż 

przeliczenie nastąpi wg …………………. (należy podać kurs dewiz) przez bank 

………………………….. (należy podać nazwę banku) z dnia …………… (należy podać dzień z 

jakiego nastąpi przeliczenie faktury)****” 

na: 

“W przypadku złożenia oferty w innej walucie niż PLN, przeliczenie nastąpi wg kursu NBP z dnia 

wystawienia faktury VAT”. 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.  
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3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie 

umowy w formie elektronicznej z wybranym Wykonawcą za pomocą elektronicznego podpisu 

kwalifikowanego i przesłanie umowy za pośrednictwem poczty elektronicznej? 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy w formie elektronicznej z wybranym Wykonawcą za 

pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego i przesłanie umowy za pośrednictwem poczty 

elektronicznej.  

 

Informujemy,iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa dnia 10.11.2022r. o godzinie 

10:00.  

                       

         Przewodniczący Komisji Przetargowej  

      mgr Monika Wallenburg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


